2024年８月21日

各 位

会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  山 村 貴 伸

（コード番号 3306 スタンダード市場）

問合せ先  執行役員総務部長 詫間耕一

電話番号  078－332－8251

当社株式の売出し及び主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、2024年8月20日付で、株式会社ハルクが大量保有報告書の変更報告書を、GAD有限責任事業組

合が大量保有報告書を、それぞれ、北陸財務局に提出したことを確認し、主要株主の異動が生じたこと

を認識いたしましたが、同月21日になり、GAD有限責任事業組合より、2024年８月13日付で株式会社ハ

ルクが保有する当社の普通株式の全部をGAD有限責任事業組合に対して市場外での相対取引により譲渡

したこと（以下「本譲渡」といいます。）に関する株式譲渡契約書の開示を受け、本譲渡が、有価証券

の売出しに該当することを認識いたしました。

本譲渡は、当社株式の売出しに該当するとともに、本譲渡により主要株主の異動が生ずることとなり

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．株式の売出しについて

１．売出しの要領

売出株式の種類及び数 当社普通株式 597,000 株

売出価格

１株につき 587 円

売出価格については、本譲渡の当事者間における協議の上、決

定されております。

売出価額の総額 350,439,000 円

売出株式の所有者及び

売出株式数

株式会社ハルク

597,000 株

売出方法
GAD有限責任事業組合に対する市場外での相対取引による当社

普通株式の譲渡

申込期間 2024年８月13日

受渡期日 2024年８月13日

申込証拠金 該当事項はありません。

申込株数単位 １株

２．株式の売出しの目的について

当社の主要株主株式会社ハルクとGAD有限責任事業組合との間で、株式会社ハルクが保有する当社普

通株式の全部について、市場外での相対取引により、本譲渡を実施することにつき契約が締結されたこ

とから、関係法令の定める手続に則り、売出しによる譲渡を行うことを目的とするものです。

なお、当社とGAD有限責任事業組合との間には、2024年８月13日現在、当社普通株式を2000株保有す

るのみで、人的関係及び取引関係はいずれもありません。

Ⅱ．主要株主の異動について

１．異動が生じる経緯

上記「Ⅰ．株式の売出しについて」記載の当社株式の売出しに伴い、以下のとおり当社の主要株

主の異動が生じることとなりました。

２．異動する株主の概要

（1） 主要株主に該当しないこととなる株主

名 称 株式会社ハルク

所 在 地 東京都渋谷区神宮前６丁目23-４ 桑野ビル２階

代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役 高橋良太

主 な 事 業 内 容 広告業及び広告代理業

資 本 金 ８百万円

（2） 新たに主要株主となる株主

名 称 GAD有限責任事業組合

所 在 地 東京都世田谷区代田２丁目13-13号 ハレクラニダイタ201

代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表組合員 立川光昭

主 な 事 業 内 容 不動産の所有、売買、賃貸、監理及び媒介

資 本 金 ―

 注）立川光昭氏により大量保有報告書は提出されており、GAD有限責任事業組合が保有している旨の

記載がありますが、当社は株主名簿の確認ができておりませんので、どちらが保有しているかは分

かっておりません。

３．異動後に当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（1）株式会社ハルク

  議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（2024年６月30日現在）
5,970 個

（ 597,000 株）
16.36％ 第２位

異動後（2024年８月13日現在）
０個

（０株）
0.00％ ―

（2）GAD有限責任事業組合

  議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（2024年８月９日現在）
20 個

（2,000 株）
0.05％ ―

異動後（2024年８月13日現在）
5,990 個

（599,000 株）
16.41％ 第２位

注１）上記については、株主からの報告に基づき記載しており、当該株主名簿の実質所有株式数が確

認できたものではありません。

注２）総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明しうる2024年３月31日現在の発行済株式総数

3,673,320株から議決権を有しない株式数24,020株を控除した総株主の議決権の数36,493個を基

準として算出し、小数点第三位を四捨五入しております。

  注３）大株主順位につきましては、2024年３月31日時点の株主名簿を基準として、当社において想定

したものです。

４．異動日 2024年８月13日

 ５．今後の見通し

主要株主の異動による当社への業績等への影響はありません。

今後、業績に重大な影響を与えることが明らかになった場合又は公表すべき事項が発生した場合

には、速やかにお知らせいたします。

以 上